
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА

Дата:21.01.2023 ДОМАЌИН: Тениска Академија Аеродром Делегат : Оливер Димановски

Група 1
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Томи Јакимовски Поинтер 7:10 10:1
2 Калин Митевски 10:7 10:2
3 Коста Таушанов МТП 1:10 2:10
4

Група 2
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Петар Костадинов ТАА 1:10 8:10
2 Даријан Белчовски 10:1 10:5
3 Осо Бујупај Тумба 10:8 5:10
4

Група 3
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Олег Мирчески ТАА 10:3
2 Коста Заевски Поинтер 3:10
3
4

Група 4
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1
2
3
4

Група 5
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1
2
3
4



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА

Дата:21.01.2023 ДОМАЌИН: Тениска Академија Аеродром Делегат : Оливер Димановски

1 Митевски Калин
Митевски

2 bye
Митевски

3 Заевски Коста Поинтер 40
Заевски ПОБЕДНИК:

4 Бујупај Осо Тумба 41
Митевски

5 Јакимовски Томи Поинтер 43(4) 41
Мирчески

6 Мирчески Олег ТАА 42
Мирчески

7 bye 40
Белчовски

8 Белчовски Даријан


